

Հավելված 1 ՀՀ կառավարության 2017թ.

ապրիլի 13-ի 390-Ն որոշման

Հաստատում են

ՀՀ Կոտայքի մարզ-Արամուսի Վ.Առաքելյանի անվան միջն դպրոց>>

ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Ն. Պողոսյան


ԳՆՈՒՆՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2019

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատու ՀՀ Կոտայքի մարզի-Արամուսի Վ.Առաքելյանի անվան միջն դպրոց>> ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիր Հանրակրթական ուսուցում						
Անվում Ապրանքների և ծառայությունների ձեռք բերում						
ըստին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման տարակայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի 1/21*29.7/	ՄԱ	տուփ	2.5	30	75
30197231	Թղթ պոլիմեր թաղանթ(ֆայլ)	ՄԱ	հատ	1	10	10
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1	10	10
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	0.1	15	1.5
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	0.7	30	21
30199420	թուղթ նշումն համար	ՄԱ	հատ	0.3	5	1.5
39263200	Գրասենյակ գիրք	ՄԱ	հատ	1	4	4
36263410	Ամրակ մետաղյա	ՄԱ	հատ	0.2	10	2
30192137	Մատիտ գրաֆիտե միջ. Հաս	ՄԱ	հատ	0.1	10	1
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	հատ	0.1	10	1
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	0.25	6	1.5
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	0.1	10	1
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	0.1	14	1.4
30197622	Թուղթ Ա4	ՄԱ	հատ	2.3	11	25.3
30197646	Թուղթ Ա1	ՄԱ	հատ	0.2	5	1
30197111	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	հատ	0.1	4	0.4
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	5	2	10
31440000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	0.1	4	0.4
						168
33761000	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հար	0.2	10	2
39836000	Ավելներ	ՄԱ	հատ	1	2	2
39812600	Մաքրող փոշիներ և մածուկներ	ՄԱ	հատ	0.5	6	3
33760000	Ջուգ թուղթ	ՄԱ	հատ	0.1	30	3
33760000	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	0.1	20	2
33760000	Սրբիչ	ՄԱ	հատ	0.2	10	2
39839100	Գոգաթիակ աղբի	ՄԱ	հատ	3	4	12
39831283	Հատակի լվաց լաթ	ՄԱ	հատ	0.5	4	2
39831247	Ախտահանիչ նյութեր	ՄԱ	հատ	0.8	4	3.2
39811300	Օդի հոտազերիսիչ	ՄԱ	հատ	0.9	4	3.6
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	0.6	2	1.2
37520000	Խաղալիքներ	ՄԱ	կոմպլ	22.5	2	45
37500000	Խաղեր տարբեր	ՄԱ	հատ	15	1	15
						96
22111120	Գրադարանի գրքեր	ՄԱ	հատ	8	5	40
30237100	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	4	1	4
22211000	Թերթեր	ՄԱ	ամիս	1	12	12
37451580	Վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	16	2	32
44111412	Ներկ 15 կգ	ՄԱ	հատ	20	2	40
50311120	Լազերային քարթիչի լիցք	ՄԱ	հյատ	3.5	8	28

50311120	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	3	2	6
50311120	Համակարգչի նորոգում	ՄԱ	հատ	2	1	2
30237140	Մայրական սալիկ	ՄԱ	հատ	27	1	27
30236100	Օպեր. հիշող սարք	ՄԱ	հատ	9	1	9
50311120	Լագ քարթրիչ լիցք	ՄԱ	հատ	3.5	8	28
50311120	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	3	2	6
50531200	Ծրագ. ժամաց. գանգի վերանորոգ.	ՄԱ	հատ	7	1	7
						241
44111413	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մ	1.8	6	10.8
44140000	Փչովի ստինձ	ՄԱ	հատ	2	3	6
44831500	Ներկի լուծիչ	ՄԱ	հատ	0.8	7	5.6
45511340	Զգիչ գայլիկոն	ՄԱ	հատ	0.75	4	3
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	հատ	4.2	4	16.8
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	հատ	2.4	5	12
44111413	Ներկ յուղային	ՄԱ	հատ	7.5	5	37.5
44140000	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	0.5	8	4
441191700	Վալիկ	ՄԱ	հատ	2.5	2	5
39221420	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	0.9	4	3.6
44111421	Գունաթուղթ	ՄԱ	հատ	0.4	5	2
44191700	Կարգիթ	ՄԱ	կգ	1	4	4
44531130	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	0.15	1	0.15
44192700	Վրձին ներկի	ՄԱ	հատ	4	3	12
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	հատ	8.2	2	16.4
31531300	Լամպ	ՄԱ	հատ	1.62	5	8.1
44100000	Առանցքակալ	ՄԱ	հատ	2	4	8
44100000	Էլեկտրակուտակիչ	ՄԱ	հատ	2.2	3	6.6
42131220	Ծխնի/փեղկ շրջանակ/	ՄԱ	հատ	0.8	8	6.4
30211280	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	450	1	450
						617.95
31531300	Լամպ	ՄԱ	հատ	1.1	15	16.5
44100000	Դույլ	ՄԱ	հատ	1.5	3	4.5
441632800	Խողովակ	ՄԱ	հատ	1	5	5
44161230	Խողովակի միաց. դետալ	ՄԱ	հատ	0.8	25	20
44511500	Պտուտակ	ՄԱ	տուփ	1	3	3
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	9.5	1	9.5
44191700	Վարագուրածող	ՄԱ	մ	1.55	9	13.95
44163280	Գոֆրե	ՄԱ	հատ	2.65	2	5.3
44160000	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	2.8	4	11.2
42921180	Կշեռք	ՄԱ	հատ	12	1	12
44420000	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	3.39	1	3.39
44111412	Ներկ	ՄԱ	հատ	4.5	2	9
44420000	Բալզարկի քար	ՄԱ	հատ	5.3	3	15.9
3171160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	3.5	2	7
44921500	Ծեփամածիկ	ՄԱ	հատ	3.6	2	7.2
44111413	Հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	1.8	3	5.4
44140000	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	0.55	7	3.85
31531300	Առաստաղի լամպ	ՄԱ	հատ	5	2	10
44411300	Լվացարան	ՄԱ	հատ	23	6	138
44163280	Խողովակ	ՄԱ	հատ	1.5	6	9
44420000	Աղբաման	ՄԱ	հատ	9.5	2	19
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	5	6	30
44191700	Գաջ	ՄԱ	պ	2	8	16
44411418	Վինտիլ	ՄԱ	հատ	4.2	6	25.2
44191700	Ցեմենտ	ՄԱ	պ	3	4	12
44140000	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	0.2	10	2
44160000	Փրփուր Պեն	ՄԱ	հատ	2	4	8
44300000	Անկեռ	ՄԱ	հատ	0.1	25	2.5
31531300	Էկրնոմ լամպ	ՄԱ	հատ	1.3	2	2.6
						426.99
44112140	Լամինատ	ՄԱ	լիստ	24	1	24
44100000	ՊՎՍ	ՄԱ	մ	0.1	25	3.5
44500000	Կախիչ	ՄԱ	հատ	0.5	7	3.5
44100000	Դետալ	ՄԱ	հատ	0.1	14	1.4
44100000	ՊՎՍ	ՄԱ	մ	0.35	1	0.35
44163280	Ուղղանկյուն խողովակ	ՄԱ	մ	0.67	32	21.4

44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	4.5	2	9
44530000	Դետալ	ՄԱ	հատ	1.4	1	1.4
44163280	խողովակ	ՄԱ	հատ	0.7	2	1.4
44163280	Ուղղանկյու խողովակ	ՄԱ	մ	0.65	24	15.6
31711160	էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	0.05	60	3
44511330	Պտտտակ	ՄԱ	հատ	0.009	30	0.2
44511500	Կտրող քար	ՄԱ	հատ	1.2	1	1.2
44511500	Կտրող քար	ՄԱ	հատ	1.3	2	2.6
44521120	Փական	ՄԱ	հատ	3.7	1	3.7
44521120	Դռան սղնի	ՄԱ	հատ	0.8	2	1.6
44900000	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1	2	2
44163280	Ուղղանկյու խողովակ	ՄԱ	մ	1.3	14	18.2
44163280	Ուղղանկյուն խողովակ	ՄԱ	մ	0.72	4	2.9
44163280	Ուղղանկյուն խողովակ	ՄԱ	մ	0.7	13	9.1
44511330	Պտտտակ ոյութել	ՄԱ	հատ	0.017	20	0.35
44521120	Դռան սղնի	ՄԱ	հատ	0.35	2	0.7
44521120	Փական	ՄԱ	հատ	0.5	1	0.5
44163280	Ուղղանկյուն խողովակ	ՄԱ	մ	1.2	6	7.2
44163280	Ուղղանկյուն խողովակ	ՄԱ	մ	0.6	9	5.9
44112140	Լամինատ	ՄԱ	լիտր	24	3.75	90
44100000	ԴՎՍ	ՄԱ	մ	0.14	141	19.7
44100000	Դետալ	ՄԱ	հատ	0.1	30	3
45000000	Վճարովի վերանորոգ աշխ	ՄԱ	դրամ	100		100
						353.4
15000000	Սննդի ծանրոց	ՄԱ	հատ	0.59	1314	775.2
	Ծառայություններ					
50531210	Կաթսա շարժ վերանորոգ. և պահպ	ՄԱ	գումար	60		60
79132100	էլ. ստորագր սպաս վճար	ՄԱ	հատ	3	2	6
79131100	Իրավ. Փաստաթղթ. հետ կապ ծառ	ՄԱ	դրամ	50		50
50311120	Համակարգ պահպ նորոգ	ՄԱ	դրամ	150		200
						316
50531120	Հակահրդեհայի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	60		60
92420000	Թերթ հայտ տպագր ծառայութ	ՄԱ	հատ	150		150
79000000	Հիմնական միջոցներ վերագն	ՄԱ	դրամ	120		120
45251170	Տեխնիկ սպաս ջեռ համակ	ՄԱ	դրամ	60		60
75120000	Կայքի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	130		130
44112140	Լամինատ	ՄԱ	հատ	12.19	1	12.19
44112140	Լամինատ և հարակից ապրանքներ	ՄԱ	հատ	1.041	10	10.41
50531140	Կաթսայատան փորձաքննութ	ՄԱ	հատ	60.8	1	60.8
50531140	Կաթսա հրդեհ և հրդեհ անվտ փորձ	ՄԱ	հատ	41.2	1	41.2
50531140	ԱՎՕ(կաթսայատան)պատ անձ ուսուց	ՄԱ	դրամ	50		50
						694.6
65210000	Բնական գազի բախշում	ՄԱ	մ ³	139		3450
65310000	էլ էներգիայի բախշում	ՄԱ	ԿՎՏ	38		1100
64220000	Կապի ծառայության բախշում	ՄԱ	դրամ	11500		138
65100000	Աղբահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	33		33
65100000	Ջրի բախշման ծառայություն	ՄԱ	մ ³	172		270
						4991
						8680.14

Գնումները համակարգող  Դանիելյան